
В соответствии с приказом Муниципального казенного учреждения

Финансовое управление Администрации муниципального района

Алексеевский Самарской области № 53 от 08 июля 2024 г. Об утверждении

изменений в показатели сводной бюджетной росписи бюджета муниципального

района Алексеевский Самарской области на 2024 год и на плановый период 2025

и 2026 годов (вред. от 17.06.2024№153)

Администрация муниципального района Алексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального района

Алексеевский Самарской области от 27.12.2023 № 330 Об утверждении плана

финансово - хозяйственной деятельности МБУ Алексеевский РДК на 2024 год

с. Алексеевка

О внесении изменения в постановление

Администрации муниципального района

Алексеевский Самарской области от

27.12.2023 № 330 Об утверждении плана
финансово - хозяйственной деятельности

МБУ Алексеевский РДК на 2024 год и
плановый период 2025 и 2026 годы
(вред, от 17.06.2024№ 153)

Администрация
муниципального района

Алексеевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

41.0^



Яков (84671) 2-14-40

Глава муниципального района
Алексеевский•.".Г.А.Зацепина

и плановый период 2025 и 2026 годов (вред, от 17.06.2024№ 153) (официальный

сайт Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области

в информационно - телекоммуникационной сети Интернет 29.12.2021г.,

20.07.2022г.) следующее изменение:

1.1. План финансово — хозяйственной деятельности муниципального

бюджетного учреждения Алексеевский районный Дом культуры

муниципального района Алексеевский Самарской области на 2024 год и

плановый период 2025 и 2026 годов утвердить в новой редакции (прилагается).

2.Постановление Администрации муниципального района Алексеевский

Самарской области от 17.06.2024 № 153 О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области от

27-12.2023  № 330  Об  утверждении  плана  финансово-хозяйственной

деятельности МБУ Алексеевский РДК на 2024 и плановый период 2025 и 2026

годы признать утратившим силу.

3.Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных

должностных и юридических лиц, опубликовать его в средствах массовой

информации путем размещения на официальном сайте Администрации

муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно -

телекоммуникационной    сети    Интернет,    раздел   Официальное

опубликование.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на МКУ

Управление культуры Е.В. Бочарову

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 01.01.2024 г.














